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Butelka 

Prawo z rejestracj i wzoru przemysłowego trwa od dnia: 9 marca 2004 r . 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest butelk a wykonana z e szkł a prze -

znaczona głównie do konfekcjonowania płynów perfumeryjnych. 

Istotę wzoru stanowi nowa i  oryginalna postać przedmiotu nadając a się do 

wielokrotnego odtwarzania . Now a i  oryginalna posta ć przedmiotu przejawi a si ę w 

kształcie. 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na załączonym rysunku , na którym Fig. 

1 -  uwidaczni a butelk ę z  przodu , Fig . 2  -  uwidaczni a butelk ę z  boku , Fig . 3  -

obrazuje dno butelki, zaś Fig. 4 - uwidaczni a butelk ę z góry. 

Butelka wedłu g wzor u przemysłoweg o posiad a częś ć zbiornikow ą w 

kształcie bryły , które j podstaw a stanowiąc a dn o butelk i m a kształ t zbliżon y d o 

prostokąta o  zaokrąglonyc h łukow o krótszyc h bokach.  Natomias t w  widok u z 

przodu ma ona kształ t zbliżony do prostokąta, któreg o górny bok jest zaokrąglon y 

po łuku tworząc widok zaokrąglonej kopuły . N a jej wierzchołku znajduję się cylin -

dryczna szyjk a zaopatrzona w  piórka stanowiące gwint . Szyjka ta znajduje się n a 



wydzielonym pionowy m pasie otaczającym wierzch butelk i i  rozciągającym się na 

przedniej tylnej ściance butelki do jej dna. Natomias t w górnej części butelki na jej 

bokach znajduj ą si ę dw a równoległ e wcięci a rozciągając e si ę prawi e d o wspo -

mnianych pionowych pasów na ściankach przedniej i  tylnej. 

Cechy istotn e wzoru przemysłoweg o t o kształ t częśc i zbiornikowe j butelk i 

mającej postać bryły, które j podstawa stanowiąc a dn o butelk i ma kształ t zbliżony 

do prostokąt a o  zaokrąglonyc h p o łuku krótszyc h jego bokach . Natomias t w  wi -

doku z przod u m a on a kształ t zbliżony do prostokąta , któreg o górny bo k jest za -

okrąglony po łuku tworząc widok zaokrąglonej kopuły . N a jej wierzchołku znajduje 

się cylindryczn a szyjk a zaopatrzon a w  piórk a stanowiąc e gwint . Szyjk a t a znaj -

duje si ę n a wydzielony m pionowy m pasi e otaczający m wierzc h butelk i i  rozcią -

gającym si ę n a przednie j tylne j ścianc e butelk i d o je j dna . N a bokac h w  górne j 

części butelk i znajdują się dwa równoległ e względe m podstaw y pask i utworzon e 

przez wyciśnięt e rowk i rozciągając e si ę n a znaczne j częśc i ściane k przednie j i 

tylnej. 
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